

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava chodníku ul. Škroupova	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Komunikace	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Olomouc ul. Škroupova	Konec výstavby:	Zhotovitel: Opluštěl-stavby s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 05.09.2023	Zpracoval: Ing. Madej Jiří

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>							<b>0,00</b>	<b>25 149,57</b>	<b>25 149,57</b>	<b>46,85</b>	
1		113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	55,62	68,80	0,00	3 826,66	3 826,66	0,12	6,56
2		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	170,74	68,80	0,00	11 746,91	11 746,91	0,14	23,56
3		113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	76,00	126,00	0,00	9 576,00	9 576,00	0,22	16,72
<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>							<b>0,00</b>	<b>14 147,50</b>	<b>14 147,50</b>	<b>0,00</b>	
4		122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	56,59	250,00	0,00	14 147,50	14 147,50	0,00	0,00
<b>16 Přemístění výkopku</b>							<b>0,00</b>	<b>45 837,65</b>	<b>45 837,65</b>	<b>0,00</b>	
5		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	56,59	220,00	0,00	12 449,80	12 449,80	0,00	0,00
6		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	282,95	23,00	0,00	6 507,85	6 507,85	0,00	0,00
7		97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	107,52	250,00	0,00	26 880,00	26 880,00	0,00	0,00
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>							<b>0,00</b>	<b>10 400,00</b>	<b>10 400,00</b>	<b>0,00</b>	
8		181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	260,00	40,00	0,00	10 400,00	10 400,00	0,00	0,00
<b>56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>							<b>55 177,47</b>	<b>12 067,53</b>	<b>67 245,00</b>	<b>146,70</b>	
9		564841111R00	Podklad ze štěrku tl. 12 cm po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	260,00	145,00	31 266,32	6 433,68	37 700,00	0,30	78,62
10		564831111R00	Podklad ze štěrku tl. 10 cm po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	236,36	125,00	23 911,15	5 633,85	29 545,00	0,29	68,07
<b>59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>							<b>88 602,24</b>	<b>108 961,96</b>	<b>197 564,20</b>	<b>43,91</b>	
11		591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm	m2	55,62	1 100,00	5 928,58	55 253,42	61 182,00	0,11	6,12
12		583800581	Mozaika dlažební 6/8 štípaná 1t = 6,5 m2 doplnění cca 20%	t	1,71	4 520,00	7 729,20	0,00	7 729,20	1,00	1,71
13		596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	170,74	250,00	4 715,58	37 969,42	42 685,00	0,07	12,29
14		59245320	Dlaždice betonová 30x30x4 cm šedá	m2	176,00	393,00	69 168,00	0,00	69 168,00	0,14	23,76
15		596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	84,00	200,00	1 060,88	15 739,12	16 800,00	0,00	0,03
<b>89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>							<b>956,53</b>	<b>2 043,47</b>	<b>3 000,00</b>	<b>1,29</b>	
16		899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	1 000,00	956,53	2 043,47	3 000,00	0,43	1,29
<b>91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněný</b>							<b>16 931,28</b>	<b>6 224,72</b>	<b>23 156,00</b>	<b>9,90</b>	
17		916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	76,00	200,00	8 975,28	6 224,72	15 200,00	0,10	7,79
18		59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	78,00	102,00	7 956,00	0,00	7 956,00	0,03	2,11
<b>H22 Komunikace pozemní a letiště</b>							<b>0,00</b>	<b>50 965,00</b>	<b>50 965,00</b>	<b>0,00</b>	
19		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	203,86	250,00	0,00	50 965,00	50 965,00	0,00	0,00
<b>S Přesuny sutí</b>							<b>80,46</b>	<b>29 726,74</b>	<b>29 807,20</b>	<b>0,00</b>	
20		979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	40,28	140,00	0,00	5 639,20	5 639,20	0,00	0,00
21		979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	40,28	200,00	80,46	7 975,54	8 056,00	0,00	0,00
22		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	80,56	25,00	0,00	2 014,00	2 014,00	0,00	0,00
23		979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	40,28	350,00	0,00	14 098,00	14 098,00	0,00	0,00
<b>Celkem:</b>								<b>467 272,12</b>	<b>201,79</b>		

*Poznámka:*

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava chodníku ul. Škroupova</b>	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:	Komunikace	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Olomouc ul. Škroupova	Zhotovitel:	Opluštil-stavby s.r.o.	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	23
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Madej Jiří	Datum:	05.09.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	161 667,52	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	9 345,44
	Montáž	197 952,40	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	3 000,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	107 652,20				
	<b>ZRN celkem</b>	<b>467 272,12</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>12 345,44</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>VORN celkem</b>	<b>0,00</b>
					<b>VORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>			
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;">479 617,56</span>
<b>Základ 21%</b>	<b>479 617,56</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>100 719,69</b>	<b>Celkem včetně DPH</b> <span style="float: right;">580 337,25</span>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: